
20200741 1 2
v

Dodatek ke skupinové pojistné smlouvě C<^WdktoX* 
AUTOFLOTILY 2006

(dále jen .Dodatek")

Smluvní stran; ______ _______________
Poistnfk:

Obchodní firma / Jméno a Příjmení: Městská část Praha-Libuš IČ / RČ: 00231142

Sídlo / Trvalé bydliště: Libušská 35/200,14200 Praha • Líbuš Tel.:

Číslo účtu: 272000691349/0800
Kontaktní adresa: Tel.:
(přlp. kontaktní osoba)

E-mail určený pro zasílání korespondence:

dále jen „Pojistnfk"
_ ____ ________________a ____ ______________ ________

Pojistitel:

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a.s. IČ: 47115971
Sídlo: Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a,s.
Číslo úctu: 2727/2700, IBAN format CZ8527000000000000002727, SWIFT code: BACX CZ PP 
E-mail určený pro zasílání korespondence: autoflotily@allianz.cz

dále jen „Pojistitel"
uzavírají

tento Dodatek ke Skupinové pojistné smlouvě AUTOPOJlSTĚNÍ 2006 ČÍSLO 898201286 (dále ne „Smlouva").

Článek 1
Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je:
a) změna spočívající v náhradě všech dosud platných pojistných podmínek a dalších ujednání vyplývajících 

ze Smlouvy novými podmínkami a ujednáními obsaženými v čl. 1 až 7 Dodatku včetně Brožury Allianz 
Flotila, která je jeho přílohou; a to i ve vztahu ke všem dříve sjednaným a kdatu účinnosti Dodatku 
platným pojištěním,

b) náhrada současného číselného označení Smlouvy novým číslem 898331394 včetně změny číselného 
označení jednotlivých stávajících pojištění dle přiloženého Seznamu vozidel převáděných na nové 
pojištění,

c) sjednávání pojištění k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo držení Pojistníka (dále jen „Soubor"). 
Jednotlivá vozidla Souboru jsou specifikována prostřednictvím přihlášky do skupinové pojistné smlouvy 
(dále jen „Přihláška") nebo nabídky vytvořené v souladu s tímto Dodatkem (dále jen „Nabídka").

Článek 2
Vznik pojištění, povinnosti smluvních stran

1. Pojištění kjednotlivému vozidlu vzniká:
a) okamžikem podpisu Přihlášky oběma smluvními stranami nebo
b) okamžikem odeslání poptávky Pojistníka na sjednání pojištění pro skupinu vozidel na e-mailovou 

adresu Pojistitele, pokud jsou následně splněny s tím související podmínky další e-mailové výměny níže 
uvedených dokumentů:



• na základě poptávky Pojistitel vytvoř! a odešle Pojistnfkovi Nabídku a nalévací tabulku;
• Pojistnlk bezprostředně poté naplnf požadovanými údaji (specifikace vozidel, specifikace účastníků 

pojištěn!, rozsah pojištěn!, počátky pojištěni) Pojistitelem předloženou nalévací tabulku a odešle ji 
Pojistiteli jako potvrzeni, že se sjednáním pojištěn! souhlasí;

přičemž při nedodržen! výše uvedeného postupu ke sjednán! poptávaných pojištěni nedojde.
Přihláškou nebo Nabídkou je možné sjednat i odložené počátky pojištěni.

2. Pojistitel i Pojistník jsou oprávněni takto sjednaná pojištění vypovědět s osmidenní výpovědní dobu ve lhůtě 
dvou měsíců ode dne podpisu Přihlášky oběma smluvními stranami nebo doručeni nalévacf tabulky 
Pojistiteli.

3. Pojistnlk prohlašuje, že sjednáváním pojištění zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před 
nebezpečími uvedenými v tomto Dodatku. V případě, že Pojistnlk sjednává pojištěni ve prospěch jiných osob, 
potvrzuje, že má zájem i na ochraně těchto osob, jejich majetku či jiného zájmu,

4. Pojistnik bere na vědomi svoji povinnost seznámit tyto osoby s obsahem Dodatku a všemi dalšími 
dokumenty, které jsou jeho součástí, a zavazuje seje jim předat

5. Správcem osobních údajů ve vztahu ke Smlouvě je Pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro 
účely uzavření a splněni této Smlouvy. Podrobné informace o zpracováni osobních údajů (zejména o účelu, 
době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) jsou uvedeny v Předsmluvní informaci a dále na webových 
stránkách https://www.aHianz.cz/vsc-o-allianz/ochrana-osobnich-udaju.html.

6. Touto Smlouvou lze sjednat pojištění k vícero vozidlům, mají-li téhož vlastníka, nebo téhož provozovatele, 
nebo pokud má Pojistník na sjednání pojištěni pojistný zájem založený poskytnutím úvěru nebo jiné obdobné 
finanční služby, jejímž účelem je nabyti vlastnického práva k vozidlu.

7. Změnu rozsahu po účinnosti tohoto Dodatku sjednaných pojištěni lze provést jejich sjednáním 
prostřednictvím nové Přihlášky nebo Nabídky. Účinností nově sjednaného pojištění dříve sjednané pojištění 
zanikne.

8. Změny sjednaných pojištění lze provádět rovněž na základě písemné žádosti Pojistníka. Požadovaná změna 
je účinná nejdříve dnem, kdy Pojistitel Pojistnfkovi akceptaci změny potvrdil, a to i prostředky elektronické 
komunikace.

Článek 3
Doba pojištěni, pojistné období

1. Pojištěni se sjednávají na dobu neurčitou s pojistným obdobím v trvání jednoho roku.
2. První pojistné období pro každé následně sjednané pojištěni počne plynout dnemjeho počátku uvedeným na 

Přihlášce nebo v Nabídce. Konec prvního pojistného období je shodný s koncem pojistného období Smlouvy, 
vjehož průběhu pojištěni vozidla vzniklo. Další pojistná obdob! pojištěni plynou shodně s pojistnými obdobími 
celé Smlouvy.

3. Dodatkem se ujednává placeni pojistného v ročních splátkách.

Článek 4 
Rozsah pojištění

Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využiti softwaru Pojistitele nebo Pojistitelem definované Nabídky a při 
respektováni Pojistitelem daných pravidel je možné kjednotlivým vozidlům Souboru sjednat následujfcl 
pojištění;

A. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „PR”)
Oprávněnými osobami jsou poškození v souladu se zákonem č. 168/1999 Sb., v platném znění.
Společně s PR se sjednává Pojištěni základní asistence. Za oprávněné osoby se považují řidič a osoby 
přepravované ve vozidle.
Společně sPR se sjednává Právní poradenství na základě veřejného příslibu. Za oprávněné osoby se 
považují řidič a osoby přepravované ve vozidle.

B. Havarijní pojištění (dálejen „HP")
HP lze sjednat pro libovolné pojistné nebezpečí uvedené v Pojistných podmínkách nebo jejich kombinaci 
s výjimkou pojistných nebezpečí odcizeni, vandalismu a poškozeni nebo zničeni zaparkovaného vozidla 
zvířetem, která musí být vždy sjednána společně.
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.



Společně s HP se sjednává Pojištění základní asistence. Za oprávněné osoby se považují řidič a osoby 
přepravované ve vozidle.
Společně s PR se sjednává Právní poradenství na základě veřejného příslibu. Za oprávněné osoby se 
považují řidič a osoby přepravované ve vozidle.
Pro potřeby vypočtu pojistného HP. se při sjednání pojištění vychází (nezávisle na stáři vozidla):

a) z ceny nového nebo ojetého vozidla včetně výbavy doložené fakturou vystavenou prodejcem nových 
nebo cgetých vozidel v ČR, nebo

b) z ceny ojetého vozidla včetně výbavy stanovené Pojistníkem na jeho vlastní odpovědnost,
c) z ceníku implementovaného v softwaru Pojistitele pro sjednávání pojištění.

Pojistná částka v HP odpovídá po celou dobu pojištění obvyklé ceně vozidla včetně výbavy, maximálně však 
výchozí ceně vozidla zjištěné z faktury nebo stanovené Pojistníkem na jeho odpovědnost.
Pojistnlk je oprávněn v souvislosti s poklesem ceny vozidla žádat Pojistitele vždy ke konci pojistného období o 
přepočet výše pojistného formou ukončení všech stávajících a sjednáním nových pojištění k témuž vozidlu. 
Doplňková pojištění:

a) Pojištění skel vozidla
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.

b) Pojištění zavazadel ve vozidle -je možné ho sjednat a může trvat pouze společně s HP 
Za oprávněné osobý se považují vlastnici zavazadel, na které se pojištění vztahuje.

c) Pojištění pro případ úhrady nákladů za nájem náhradního vozidla 
Za oprávněnou osobu se považuje oprávněný uživatel vozidla,

d) Pojištění pro případ škody na vozidle způsobené provozemjiného vozidla -je možné ho sjednat a může 
trvat pouze společně s PR.
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.

e) Pojištění asistence PLUS
Za oprávněné osoby se považují řidič a osoby přepravované ve vozidle.

C. Úrazové pojištěni osob ve vozidle
Úrazové pojištěni osob ve vozidle lze sjednat alternativně pouze pro řidiče, nebo pro všechny osoby 
přepravované ve vozidle max. s trojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 25 míst k sezení, 
s dvojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 35 míst k sezení a sjednonásobkem základních 
pojistných částek pro vozidla do 75 míst k sezeni. Pro sjednáni pojištění k vozidlům s počtem míst k sezení 
vyšším než 75 je třeba vždy předchozího písemného souhlasu Pojistitele. Bez jeho předchozího písemného 
souhlasu ke vzniku pojištěni nedojde.
Za oprávněné osoby se považují řidič resp. i další osoby přepravované ve vozidle.

D. Cestovní pojištění osob ve vozidle
Cestovní pojištěni osob ve vozidle lze sjednat pro osoby přepravované v osobním nebo nákladním 
automobilu a v tahači návěsů max. v rozsahu počtu mist k sezení uvedených v technickém průkazu.
Za oprávněné osoby se považuji řidič, resp. i další osoby přepravované ve vozidle.

Článek 5
Pojistné, slevy a přirážky

1. Při sjednáni pojištění ke konkrétnímu vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného vychází ze sazeb Pojistitele, 
které jsou platné v době sjednání konkrétního pojištění.

2. Pojistitel je oprávněn v souvislosti se změnou podmínek rozhodných pro stanoveni výše pojistného provádět 
průběžně úpravy způsobu stanoveni výše pojistného pro nově sjednávaná pojištěni, a s účinností od počátku 
nejbližšlho následného pojistného obdob! i pro již sjednaná pojištěni.
V takovém případě je Pojistitel povinen oznámit Pojistnlkovi tyto úpravy vztahujíc! se kjiž sjednaným 
pojištěním nejpozději dva městce před jejich účinností. Pokud Pojistník s některou z těchto úprav nesouhlasí, 
je oprávněn postupovat dle čl. 7 odst. 1 písm. c) Dodatku,

3. Odchylně od Pojistných podmínek se ujednává neuplatňování systému bonus/malus v PR.

3/5



4. V souladu s Pojistnými podmínkami se v HP ujednává následující zohledněni vybaveni vozidla dohodnutým 
zabezpečovacím zařízením při výpočtu ročního pojistného HP, pokudje sjednáno i pro případ havárie:

a) za Označení oken kódem VIN/SBZ OCIS - sleva 2 %,
b) za Mechanické zabezpečeni - sleva 7 %,
c) za Vyhledávači zařízení - sleva 15%.

5. Pojistitel provádí předpis (vyúčtování) pojistného ve výši odpovídající dohodnutému intervalu placeni 
pojistného, a to vždy pro celý Soubor najednou. Odchylné od Pojistných podmínek se ujednává, že pojistné je 
splatné k datu splatnosti uvedenému na tomto předpisu (vyúčtováno pojistného.

6. Zaplaceným pojistným uhrazuje Pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, vjakém po sobě vznikly.
7. Ohradu pojistného provádí Pojistnlk bezhotovostně na základě Pojistitelem vyhotoveného vyúčtování 

pojistného za celý Soubor. Pojistné se považuje za uhrazené jeho připsáním na určený účet Pojistitele.
8. Zanikne-li některé z pojištění jednotlivých vozidel před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, 

má Pojistitel odchylně od Pojistných podmínek právo na příslušné pojistné pouze za dobu trváni pojištěni.

Článek 6
Správa skupinového pojištění

Pojistnlk je povinen při sjednání pojištěni pro jednotlivé vozidlo uvést Pojistitelem stanovené údaje o každém
vozidle Souboru prostřednictvím Přihlášky nebo Nabídky.

Článek 7
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká:
a) výpovědí Pojistnika nebo Pojistitele do dvou měsíců ode dne uzavření Smlouvy; dnem doručení výpovědi 

počíná běžet osmidenní výpovědní doba, jejímž uplynutím Smlouva zaniká,
b) výpovědí Pojistnika nebo Pojistitele ke konci pojistného období, výpověd musí být doručena druhé 

smluvní straně alespoň šest týdnů před jeho uplynutím, jinakje neplatná,
c) uplatněním nesouhlasu Pojistnika se změnou pojistného pro již sjednaná pojištěni na další pojistné 

období ve lhůtě jednoho měsice ode dne, kdy se o jejich změně dozvěděl. Smlouva zanikne, a to 
uplynutím pojistného období předcházejícího pojistnému období, ve kterém mělo z důvodu těchto změn 
dojit k úpravě pojistného,

d) marným uplynutím lhůty stanovené Pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části 
doručené Pojistnlkovi; tato íhůta nesmí být kratší než jeden měsíc a upomínka Pojistitele musí obsahovat 
upozornění na zánik pojištění v případě nezaplacení dlužného pojistného; Ihútu stanovenou Pojistitelem 
v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části lze před jejím uplynutím dohodou prodloužit,

e) zánikem všech pojištění celého Souboru sjednaných v rámci Smlouvy,
f) písemnou dohodou obou smluvních stran.

Zánikem Smlouvy zanikají současně všechna pojištěni celého Souboru sjednaná v rámci Smlouvy.
2. Jednotlivá pojištění každého vozidla zanikají i samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy a 

Pojistnými podmínkami, kterými se předmětná pojištění řídí.
3. Veškeré změny a doplňky Smlouvy nad rámec postupu dle čl. 2 Dodatku mohou být provedeny pouze 

písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Pojistnlk podpisem Smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením 

Smlouvy předány Pojistné podmínky, že s nimi byl seznámen a že jejich obsahu rozumí a souhlasí s ním.
5. Pojistnlk současně prohlašuje, že všechny jím uvedené údaje ve Smlouvě jsou pravdivé a úplné a že šije 

vědom své povinnosti písemně informovat Pojistitele o každé jejich změně,
6. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený Smlouvou nepoužiji ustanovení týkající se adhezních 

smluv (t.č, § 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.), To neplatí, pokud Pojistnlk není podnikatelem ve smyslu § 420 
zák, č. 89/2012 Sb.

«/s



p

■

7. Odchylně od Pojistných podmínek, které jsou součásti tohoto Dodatku, se pro komunikaci mezi Pojistitelem a 
Pojistníkem ujednává možnost zasflánf písemností elektronicky v souladu s právními předpisy na e-mailovou 
adresu předem určenou smluvními stranami. Pojistník je za tímto účelem povinen Pojistiteli sdělit aktuální 
e-mailovou adresu pro doručování písemnosti, k níž má pravidelný přistup a která je chráněna proti zneužiti 
a přístupu třetích osob. Pojistnik bere na vědomí, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti, u kterých 
tuto formu připouští právní předpisy a zároveň je to z technického hlediska možné, a že ostatní písemnosti 
mu budou zasílány na jeho poštovní adresu. Elektronická korespondence Pojistníkovi umožní dostávat 
písemnosti související se správou všech jeho pojistných smluv uzavřených s Pojistitelem a smluv uzavřených 
s Allianz penzijní společností prostřednictvím jeho autorizační e-mailové adresy uvedené na tomto Dodatku. 
Písemnost (zejména notifikační zprávy) odesilatele doručovaná na e-mailovou adresu se považuje za 
doručenou dnem jejího odeslání odesilatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemností 
seznámit Neoznámení aktuální e-mailové adresy jde k tíži strany, která tuto povinnost porušila.

8. Dodatek je vyhotovena dle dohody smluvních stran ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

9. Dodatek nabývá platností dnem po jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 6.9.2020. 

Přílohy:
1. Brožura Allianz Flotila (její distribuce je zajišťována Pojistitelem a současně je dostupná ke stažení na 

webové adrese wa^JQaoz.Cz)
2. Seznam vozidel převáděných na nové podmínky pojištění

Pojistník zastoupený Pojistitel zastoupený

5/S



Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Stvanid 656# 186 00 Praha 8 
Česká republika

PODEPSANÝ SEZNAM ODEŠLETE PROSlM V ODPOVĚDNI OBÁLCE DO ALLIANZ
89B331394 1/2

Skupinová pojistná smlouva 1898331394 
Seznam pojištěných vozidel a rozsah pojištěni
Pojistník- MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - UBUS, UBUŠSKÁ 35, 142 00 PRAHA 4

emo

Drtj«y VUflTtvoridU
nn*naídh

42 w

7**«f Oc*-4
MtwWo*

flw
pouJW

KTav*
W-woik pcj3tto

Hř-
^okOCue

NP.0zff«ii
pUnad

W.HaptM
•baia

Ztb«2p*M AU MS
iř-istol
tcf*+

aa-fcn* ŽMESbfc'
tn»

KUnM
wt*9o-

Mni
Hntort-rořnl

Omz-aU
oMaJM MnnAt

Ct*o*nl
pn^W-miní

OW
n*l

pofmiá

Onn
0OČ80U

MmnUMa
TovfctV
Značka kw

PeiMiMlk

htiUňe 9>ekT
K44W*

•bM,

pdomíiwbe
aéM

Opii0Ml40O
WítdtořAftVm

W-stíWŮy CAP
SUi-

roM pojím* oWpcftenl

éi~ Um-rota
ntetttlmfal

f£K Tj4> OkuhU ŮJleW N6vg Omvpnrti H-nbi
pcjomí

HS-prarcMd
ro«í

NUndnT
KBWq.

nMMfent

r+«**
LkU-rnir*
r#* HtWp^sMě

pořant Ne*ui 
• rA-uti 
poHlki
N*0m

753222118

městskaíast
PWA-LHUS

082311*2

UBL&KÁ 35.7*700 
HWU4

utsnKkOsr
PRAHA.UBUÍ

ran 142

UU5SKÁ351«<»
PRMtM

-•
voiiCHooow 

T __
MROU 1419

SU»1BXaSS4lf
MD1

t«S

36

11206:
bříný provoz

SV50n«tt

4Í4ÍICČ
“4**” ■tcgctJnAwo rcjeiMOtio mjédnfm

ntsierinkc n«Ňdn0M
nmjednl no

“ísMUto

3M>4n4rc n*sj«4M.o
nesjtdnin

rapOOre
"**** 474JKř S.S.M70

nsB*i«

UCtskACMí
rWA-LBUS

ueuísKÁavioao

M&nriOsT
KAXA-LBUÍ

UBU&SKÁ 26,1*2 00

• ■ - ,JF
mcuM

stra W344Z3010*
lllt 128CH SapSanii.K

■=Mín4« noJuWrw

ncsjrdnlnc rx^drvlna Atý-W*

. . !.,,

ncfrttlnc
nr^ednlno

netjeMm

ntt^dnfco

nep^flltu

najran*n>

MsjeáskM 1 431 Ač

7K0

19.200

O0231U2
PRAHA*

W2J1142
KATU* ■UatA,.V4H,

>3QT SlrtnU 19

35.112013
1 431 Ki netfednáno

ne^drdts* ntíjttWftJ
ZA724S74 NAFTA nesplnfco neVAMttfr 0090UA >3

ww-unis LMJÍSW111-45 00 
MHM

WHVA it
KAHA-UBUS

00231142
UOUSscA ft 1*2<tt

MKA4

i*řifs 1AU130 SUtlASMOTO
C1M7

75009 3^Mirí.«
nc^ednAno ntjjedrinn m*Mi»

nojcíniro ntýMs nojc«W>w
nmjtdnloo

rejc*inc
nr^Mhána nnjedníno 11302 19.2020

. — ,
DUÍTM2

tvůhavcz. SmKrMt • mte nojtdnioa nnjodnfctta
nesjednfcú r+tJedrdpD1437)7)9 "TÍSTT 33,12011 -—t rctjctknlna —Soó—

753BTW4

kODcAČASl
PWHA-Uti LELtacÁ 35.142 00

nwvu

uřsn»*CAST
KMU.UB06 tm5uA35,1.|?00

PWHM

vaatxonav
T

2AC4366 TNWS71B1CIA
KOti

2920 3500 Lg
btírtj promt

WSCmAW
ijrtiáno saháno jjrfhíTB 5*

mn.5000W najMrJro
ne^adMno

beiCAPV 16289 Kf
5000U no^ntro

roárHJno

nojerttáitd nnjednínc UlBtt 1*2020
093)1142 030)1147 MASKA ■ nidi d 1 72 i 61* Kč 750«Z "4Sj«Wn« -^lÍT-

HXHt tónám NAFTA 17.1.2011 octco

7532323B5

s Z*

TOJ1M2

UK&d».Wm
PU4M4

WI1W- '■
KWA-IBUS lK4SKlj5,M2t»

PRANA*
ALTOUCSL TAíCMffl ■tutMSKxas

XM
«9 l«» taj 5C/S0ML 82.

ÝltMM 4tdMno ***"
58

rnki.SOODCČ (mptnáno
”***»

haCAAi
muíunici*

4119 Kř
5000U MýtVAno n*4«hkzi

rwjtdníno
h^H« ntqtrWnn

800 K2 191020
OQ331 M2

tz>
StavbrtH

81 5 193 a 750Kč nu^dniM rt^ůntro
mu COME *530071 111019 rvaitiWnii nmp**» ne^nrUno

71T07KÚ

**. Ty
t H ť, uouSstfjSsiooo

PUHA4
PRAHA-UKiS

cauiw?
UBUSstA 351*200 

KAHM

HBvís SAB01B DBMMKIOT
8113

2700 tg
Vtdnlne

____________

M
mtsSiMkZ nejednino

nt^rJnlno
bezCArv 71702

peijnMrto iwýdnlmt naOtdnim
nejrirtfr*

rxtjedntna hOjerldRS
mjednlro 717 «e 1I.XQ0

00231 MÍ VEttJ»R2SW SandutW * -V"*” i*4rfr*m nejKMnoU0‘ 419 ZA - .*4 714.70T9 0000

7SJ21J771

* LTV "!
IWA-UBUS

'AT
PUM-ibS MOTOCVn. 1AMH* IXnVYTMPČO (00 4471b SWS0rtL«

tjaínkvj íJe*4or> ■i***© 5*
mikSDOOffi vtqtátina

nrjjt***

kezCAPj 70903«

nmjtdnlna r*&dr+ů «etj«Wno
—rjaháro

newlnlna
nevtdnino

"***”

—

13166ti

—rSí—

19200
00331147 FRAMM 00231142 PIMHM OWTCCTKO

AU
:

5*vfcrtW
01137

USU1U

«
KW*

a

21. S. 2011

bHrtýprov#*
t 234 KČ wsjoínlrB

MU* li—
----------------- ne^nJnfcm tmsjtinlro nnjedníno

nmms

vuv v
P**FU-LBU5

00231147

'jwrtStA 35,1*700
PRAHA*

rú*.1 *n
KAMA-IX4 UOUS9A»,14}00

PRAMM

-AirrcKML TAIOfM
61S1

» 1 6070b S0/5Qrol*ř
dřdnlno s/ednAna JítAnircj 5*

™c5C00Kč ,nti^*+va
■e^oWno

bHOPu
swiwiiftl

5394ti
5000 KÍ vapintcc (•qednkie

*iSSST

rojrWro
lWj*l0M nesjetWno

ntijedníAw 9087 H 8.13000
0121)142 54BOA Sanimti t< 5 1953Kč rosjaWno -

750 Kř wj«*IW mř+*rm
r aha cam UW60R1 17.8.3011 «=p»6>*<* - (Čtu

75H37515

UfcTSKÁČÁST
PRAKA-IBUS UBUtótÁ35,1*200 

FWHA4

MfSJWA«5T
PWU-tKlS UOOteW 11,14210 

PRAHA4

V02CLCĎ03J
T

*AOT34 ZAK91APMOO
oi m

1308
_________

230009
břřnýptOKl

i»»m8.H
sj«k*io Ve*t»no SřdnJno 5S

rrtf.iKUe rmi>md*a
rot(BSi*»

tm CAP, KHU-
5000 ti nemíro nojcMAo

.... .............

nojtdntna wsJrfnÍTB 35B9U 19 WW
00231143 0E23II42 TUX43 2 7 381 758 ti KsjédnárePOSTU! UOWM76 »ř..U4 3,9.2015 neotdrJf*i 00)00

75J25JÍ11

MfSiSiACAW
nwM-uaus

002)1 M2

!• iSSKÁlS 14200
TUHM

KťSTSKÁCAjr
nuha.imjS

UBOSStf 35.1000
VOZMO DO 25 

T
9A64103 WWU»crTPU7

UT2059
1753 334009 SCfSOmlKř

3354C
9*dnina 50

mtaíOOOU P«lj*<03«C

netjeínlro

n"ř**0 betCAřv 1 *39 «
5000 KÍ MStjHnlno nts^Mne

mOtdsfciQ

rmjtdnfato Ifc^rdnimj
iM^eífínQ 5547 U

192020

00231142
MW4 fWO U 2 -

TSOtZTRAMU
tWRRCT U353773 NAFTA 1)11.2001 nc^e*Mm ros**™ ntt^0n4t« micdnlnt MSjédnino OOOo

2X320464

- v
IVM-lIll

■ ň n
KMU-muS

ffl*N
AWOMO0R, 3A21I4T

1M0RC4IU3J2
1 096 1055 kg

MTný promt

50/50 MUŽ

tjnSnAnc ijttttrw Modřin* 5*
trtnSXBtč ntsjedniM

rrytWno

t*lCAPu ■ 763ti

5000 Kč nnjedníno
neýdi**

nt^edslw
NýMm

nes/BWiM nBjrtWio

-------- —i

í 019 Kč 112010
8031 M3 0RAMM 00231147 PWM4 5W*»

OCTAMA
7MBI

iA1657f7

66

NAFTA
5

*,1200)
45C9KČ rwijnIMns ’ 750 ti "njwmno rajodnáro

7517806)5

KjmAí,
ffc*«A-WUl 1*uS5KÁ3S,M300

KAHA4

‘i I
NAM-LCC& UřsASKAjS 147 HO 

PRAHA*

črtou*
AU1W40H 4A4S117 TWIY1W1S43

72180
i ia ins kg 5(VMnKW

■pdftino ý«sino 4«0vfa<a 5Í
mkvSOCDtf na^drOni

m^rbiino
teCWi 1419 Rf

5000 ti (*wOr<lni
najed Mm

BOjednán# eeýdn*«B rmdedníno 4ÍMKÍ C.9.2009
coni M2 00231',47 UW«M 47 5 2665 KC nofrk** - 150H >«j0d*rcaus 0WW77 iČHá*. 1.1.2005 -'T“ vT*M flCfl)

IS32M68S

MfcKKÁÉfcT
O*#***, W200

SťSTSKAOST 
PRAHA-L«U5 muíS*Á3S,142 90 

rt/HM

wiHm
VOZMO DO 35

T
2*46170 mamtoezr

C7S1Í2
31* 7000 kg

blJhjpmvw
50/501*. W

(•Mw ijKWoo spMnfcw 5*
TvnsaoKí pb/kMap

rrojnWro
bezCAAi 2HSKZ

SOBU >*ÍBh0no nsjtdnlna
nu~ii

rtejediKu řrsjtdnino neA**< 1537 « 192020
00211143 002311*7 um) tramo StnUdH 63 C 5232 ti nasednino

75oe najeWnaU0C0429 NA«A 2.4.2007 "TjWklixj •ero*4>n<

733231113

MiSTWAÍÁST
ItAW.UUS

1*1 Í*A 15,143 03 
KATU*

W&TWAČA5T
KAMA-lBUt U8U5S*A)S, 147W

DNY
PMCDVNl

STB)
•U.IAÍU-

9OM0TIC10 St*vS«rdrJ

čC17fl313

Z/2660O

3200 5500Nj

bflný pnu
SC/SOrriLK

23M a
U*dO0fH MrWno 4«Mno s*

mhSOQOCC »Wm

Jednán#

6892 KC

5000 « ■t)j«nlr» nesjrrWno (lottdnáíw
MtltMit

nnjedníno

nnjřdnim 134* Kč

.

* 9)020

moo
C07311C oceli kz

KANA*

HAflA
’ _

11 1.7018

nBĚdikn

urfciJm
12SOX2;

'

neotdnlno
"■Jtdnlno
rtnjnWm

Celkové roční pojistné 126 325 Kč

tře. 1006" s-aam
rszsťw

u
 i



898331394 2fr
Datum vystaveni nabídky 24.6.2020

rffiďreaiohnová, MBA
senior manažer správy pojištění a penze

za Allianz pojišťovnu, a. &

Ppjistnik přijetím seznamu pojiitěných vozidel prohlašuje, že údaje, parametry a požadavky týkající se pojištění uvedeného v tomto seznamu odpovídají jeho pojistnému záměru a potřebě. V případě, že je pojistnlk odlSný od pojištěného (pojištěných), potvrzuje pojistník. že pojištěného (pojištěné) se základními 
informacemi o pojiítění seznámil a že s pojištěnými parametry pojiítění projednali a odsouhlasili si je. To neplatí, pokud nejsou pojiítěné osoby dopředu známy.

Potvrzuji akceptaci seznamu poj&ěných vozidel

V

MĚSTS ÍÁST PRAHA -LIBUŠ

/
/

11
79

44
87

8_
H

.M
IG

R
-5

_9
00

13
-4


